
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1989,Nr-2512005.html
03.05.2024, 04:49

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 251/2005

ZARZĄDZENIE NR 251/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 24 czerwca 2005r.



w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2004 rok SP ZOZ Radomskiego
Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.

Na podstawie art.53.ust 1 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. Nr
76 poz. 694 z 2002 r. z późn. zm.), § 4 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Radomiu przyjętego zarządzeniem nr 155/2005 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 29-04-2005r., art. 22 ust.4 Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr
Tytusa Chałubińskiego, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2004 rok Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu ul. Tochtermana 1 stanowiące
załącznik do niniejszego zarządzenia.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Pliki do pobrania
Załącznik Nr -1 do Zarządzenia Nr 251/2005 pdf, 307.65 KB,

Załącznik Nr -3 do Zarządzenia Nr 251/2005 pdf, 298.99 KB,

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 251/2005 pdf, 309.5 KB,

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 252/2005 pdf, 327.79 KB,

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 251/2005 pdf, 227.31 KB,

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 251/2005 pdf, 213.17 KB,

251.doc
ZARZĄDZENIE NR 251/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 24 czerwca 2005r. w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2004 rok SP ZOZ Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.
doc, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.06.2005
Obowiązuje od : 28.06.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2833/balans1.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2833/balans1.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2835/balans3.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2835/balans3.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2834/balans2.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2834/balans2.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2836/balans4.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2836/balans4.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2837/balans5.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2837/balans5.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2838/balans6.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2838/balans6.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/2832/251.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1989,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

